
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos elektroninio posėdžio protokolas Nr. Val/14 

2020 m. rugpjūčio 26 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. rugpjūčio 26 d. 18 val. 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Žygimantas Lukša, Paulius Maciukevičius.  

Valdybą sudaro 5 nariai. Posėdyje dalyvauja 4 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. Neeilinė VJOSAS Asamblėja 

2. ESFA projektas su NVO aviliu 

3. Valdybos narės Ilonos Žilinskytės atsistatydinimas 

 

1. Neeilinė VJOSAS Asamblėja 

Svarsyti Asamblėjos organizavimo klausimai. 

NUTARTA (bendru sutarimu):  

1) Neeilinė VJOSAS Asamblėja vyks rugsėjo 5 d. Comfort Hotel (Kauno g. 14, Vilnius); 

2) VJOSAS Įstatai ir Darbo reglamentas šiai Asamblėjai nėra teikiami, perkeliami į lapkričio 

eilinę Asamblėją; 

3) Asamblėjai planuojami teikti Valdybos dokumentai:  

a. VJOSAS Strategija 2021-2023 m.  (atsakingas Vidmantas Mitkus ir Lukas Eigėlis);  

b. Rezoliucija dėl Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatoriaus 

pareigybės (atsakingas Vidmantas Mitkus);  

c. Pozicija dėl Vilniaus miesto Saulėtekio mikrorajono susisiekimo infrastruktūros 

gerinimo (atsakingi VU SA atstovai ir Vidmantas Mitkus);  

d. VJOSAS Asmens duomenų tvarkymo tvarkos aprašas (atsakingas Žygimantas Lukša); 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

e. Rezoliucija dėl naktinio viešojo transporto Vilniaus mieste (atsakingas Vidmantas 

Mitkus).  

4) Galutinis Asamblėjai teikiamų dokumentų sąrašas bus nuspręstas po Vadovų klubo. 

 

2. ESFA projektas su NVO aviliu 

Vidmantas Mitkus pristato VJOSAS pateiktą pasiūlymą kartu su NVO aviliu vykdyti Europos 

socialinio fondo agentūros projektą, įgalinant Vilniaus nedirbančius studentus. Vyksta Valdybos 

narių diskusija.  

Skelbiamas balsavimas.  

Balsavimas. Ar sutinkate, kad VJOSAS kartu su NVO aviliu vykdytų ESFA projektą? 

Taip – 3 

Ne – 1 

Susilaiko – 0 

NUTARTA: VJOSAS kartu su NVO aviliu vykdys ESFA projektą.  

 

3. Valdybos narės Ilonos Žilinskytės atsistatydinimas 

Vidmantas Mitkus praneša Valdybai apie Ilonos Žilinskytės išreikštą norą per Asamblėją (rugsėjo 5 

d.) atsistatydinti iš Valdybos narės pareigų. 

 

PRIDEDAMA: Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr. 1). 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Priedas Nr. 1 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio Nr. 14 dalyvių sąrašas 

2020 m. rugpjūčio 26 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė Parašas 

1. Lukas Eigėlis  

2. Paulius Maciukevičius  

3. Vidmantas Mitkus  

4. Žygimantas Lukša  

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 


